
BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN
THÔNG

Số:
04/2005/QĐ-BBCVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
4 tháng
2 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh một số quy định về cước liên lạc sử dụng dịch vụ điện thoại thẻ

Việt Nam

___________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 90/2002/NĐ-CP ngày 11/11/2002 của Chính phủ về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Bưu chính, Viễn thông;

Căn cứ Quyết định số 217/2003/QĐ-TTg ngày 27/10/2003 của Thủ tướng Chính phủ

về quản lý giá cước dịch vụ bưu chính, viễn thông;

Xét đề nghị của Tổng Công ty Bưu chính Viễn thông Việt Nam tại công văn số

329/GCTT - HĐQT ngày 30/11/2004 về việc điều chỉnh phương thức tính cước đàm

thoại nội hạt và cước phục vụ dịch vụ điện thoại thẻ Việt Nam;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh một số quy định về cước liên lạc sử dụng dịch vụ điện thoại thẻ

Việt Nam như sau:

1. Phương thức tính cước liên lạc trong phạm vi nội hạt là 1+1. Đơn vị tính cước là

phút, phần lẻ cuối cùng của cuộc gọi chưa đến 01 phút được tính là 01 phút. Cuộc

gọi chưa đến 01 phút được thu cước 01 phút. Mức cước 400đ/phút (đã bao gồm

thuế giá trị gia tăng).

2. Cước liên lạc khác: áp dụng như cước liên lạc từ thuê bao điện thoại cố định có

cùng vị trí địa lý của Tổng công ty Bưu chính Viễn thông Việt Nam.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/3/2005. Các quy định trước đây

trái với Quyết định này đều bãi bỏ.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D18422

